

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-154599538093

Data: „08” februarie 2019

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: “materiale de consum pentru serviciul de Dializă din IMSP ale R.Moldova pentru anul 2019”

Pagina: __din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
1		3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	Bunuri							I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai	CNAM 2019
33100000-1	Dializator suprafața 1,3 – 1,4 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 9,0 ml/oră mm Hg	Bucată	2100	241,36	289,632	506 856,00	608 227,20	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019;II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie	CNAM 2019
33100000-1	Dializator suprafața 1,5 – 1,6 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 10,0 ml/oră mm Hg	Bucată	6420	246,93	296,316	1 585 290,60	1 902 348,72	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019;II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie	CNAM 2019
33100000-1	Dializator suprafața 1,7 – 1,8 m-2. Coeficientul de ultrafiltrare ≥ 12 ml/oră mm Hg	Bucată	3900	259,64	311,568	1 012 596,00	1 215 115,20	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019;II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie	CNAM 2019
33100000-1	Linii pentru sînge (magistrale), artera/vena, set maturi (pentru aparatele de dializă Dialog)	Bucată	120	88,64	106,368	10 636,80	12 764,16	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019;II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie	CNAM 2019
33100000-1	Ac pentru puncție, artera (fistuline), 16 G, bucăți	Bucată	6500	6,59	7,908	42 835,00	51 402,00	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019;II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie	CNAM 2019

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
1		3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	Ac pentru puncție, vena (fistuline), 16G, bucăți	Bucată	6500	6,59	7,908	42 835,00	51 402,00	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019; II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie 2019	CNAM 2019
33100000-1	Dezinfectant pentru sterilizarea aparatelor de dializă Dialog	Bucată	4	1 450,00	1740	5 800,00	6 960,00	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019; II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie 2019	CNAM 2019
33100000-1	Cateter Dublu Lumen, set vîrstnici, pentru cateterismul vaselor magistrale, 11-12 F, L200 mm	Bucată	150	485,30	582,36	72 795,00	87 354,00	I tranșă în termen de 45 zile de la înregistrarea contractului, dar nu mai târziu de luna Aprilie 2019; II tranșă - Iulie 2019; III tranșă - Noiembrie 2019	CNAM 2019
Suma totală:						3 279 644,40	3 935 573,28		

Semnat: Numele, Prenumele: Sarco Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul "PHARMONY" SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Studentilor nr.7, bl.7, ap. 85